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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97727001O

2. Data e Regjistrimit 27/03/2019
3. Emri i Subjektit Golden Nuts
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Mollas MOLLAS Shtepia e (Ferdinant Mustafaj-t) 
fshati Boshanj, Njesia Administrative Mollas, Kolonje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import / Eksport, Tregtim, prodhim dhe perpunim te 

produkteve bujqesore .Zhvillim te plantacioneve bujqesore 
(arrore, vreshtari, pemtari) . Konsulence biznesi per 
kompanite qe operojne ne fushen e bujqesise. Si dhe çdo 
aktivitet tregtar te parashikuara nga ligji Per realizimin e 
qëllimit te mësipërm shoqeria ka të drejtë: T’ju besojë të 
tretëve pjesë të punimeve të produkteve të saj ose 
shërbimeve,  të përfundojë kontrata agjensie me ose pa 
përfaqësim, me qëllim që të promovojë per llogari të palës 
tjetër ose të promovohet nga pala tjetèr per llogari të saj, 
aktivitetet dhe prodhimet e mësipërme, duke përfshirë të 
gjitha aktivitetet e ndërmjetësimit të çfarëdo fushe. 
Bardhul Meçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2019                Deri: 12/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhulMeçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.334,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianXheka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,30                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarielMeçja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,30                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Golden Nuts
E-Mail: klodianxheka@gmail.com  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-137095-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06977029-FD99-4942-B3DC-9EA83C4FFF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EED864-3225-4A31-9019-DB2B9F8BC529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516665B5-42C6-4D9E-9111-DE0C37F7DBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90010483-0ECC-4727-9F91-EF74A51CD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA31744-8218-46A0-AC5B-F1AA3E655BB7


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


